[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.10.2018

	с. Тасеево
	№ 628

О назначении представителей в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Хандальского сельсовета

В соответствии с 2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Решением Хандальского сельского Совета депутатов от 02.10.2018 № 33-82 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Хандальского сельсовета Тасеевского района Красноярского края», руководствуясь ст. ст. 28, 46, 48 Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить представителей в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Хандальского сельсовета в составе согласно приложению.
2.Считать утратившим силу постановление администрации Тасеевского района от 10.10.2018 № 600 «О назначении представителей в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Хандальского сельсовета

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Тасеевского района                                                       О.А. Никаноров

Приложение

к постановлению администрации Тасеевского района от 19.10.2018 № 628
Состав

представителей в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Хандальского сельсовета

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Войтюк

Алексей Александрович
	заместитель Главы администрации района по вопросам общественной безопасности

	2.
	Машуков

Александр Александрович
	пенсионер

(по согласованию)

	3.
	Молчанова
Наталья Юрьевна
	главный специалист
по общим и кадровым вопросам организационно – правового отдела